ГЛАВА

ЗАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.08.10                 № 1283/8
О внесении изменений в постановление

Главы Зарайского муниципального

района от 29.12.2009  № 1956/12

«О взимании родительской платы за

содержание детей в муниципальных

дошкольных образовательных

учреждениях Зарайского района»

В целях установления единого размера родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Зарайского муниципального района при ежедневной продолжительности работы городских и сельских дошкольных образовательных учреждений 10 часов, а также реорганизацией МДОУ детского сада общеразвивающего вида № 24 «Ягодка»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
внести следующие изменения в постановление Главы Зарайского муниципального района от 29.12.2009  № 1956/12 «О взимании родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Зарайского района»:
в подпункте б пункта 1:
-   вместо слов: «50 рублей» читать: «55 рублей»;

- слова «МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 24 «Ягодка» исключить;

- дополнить текст постановления после слов: «Протекинской начальной школы-детского сада» словами: « - дошкольные группы МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста Летуновской начальной школы-детского сада».

Первый заместитель Главы администрации                                                Л.А. Глазнёва